CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

TRABALHANDO PARA GLEOVO

NOVA RUSSAS, EM 20 DE MARÇO DE 2014.

APROVADO Em_ 24/03/2014

RESIDENTE

SECRPTÁRIO

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE.

REQUERIMENTO № 17/2014

JOSÉ ROBERTO ALVES DA COSTA, vereador signatário deste, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, indica a V. Exa. o envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que seja construída uma praça no distrito de Espacinha, Município de Nova Russas.

José Roberto Alves da Costa

Vereador

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação visa atender a solicitação dos moradores daquele distrito que há muito tempo sonham com uma praça pública no entorno da igreja matriz. Este pedido visa garantir lazer, diversão e sociabilidade para jovens e adultos do distrito de Espacinha.

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE Recebido est 20 103 114 Horas 106

Funcionario(a) Responsável